

# Årsredovisning

för

## Hyttvillan Interiör AB

559197-3069

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johnny Hillgren, Styrelseledamot

2025-04-06

Styrelsen för Hyttvillan Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer möbler, heminredningsinteriör för hus, hem och trädgård. Bolaget tillverkar även och säljer snickerier och möbler.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Fusion är inledd 2024-11-08.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	974	696	611	517
Resultat efter finansiella poster	186	-223	-13	33
Soliditet (%)	11,3	neg	29,2	20,5

Ökad orderstock har lett till att omsättningen ökat mot fg år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	20 660	-223 049	<b>-152 389</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-223 049	223 049	<b>0</b>
Årets resultat			186 270	<b>186 270</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-202 389</b>	<b>186 270</b>	<b>33 881</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-202 388
årets vinst	186 270
	<b>-16 118</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-16 118
	<b>-16 118</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

974 289

695 673

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**974 289**

**695 673**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-256 709

-505 560

Övriga externa kostnader

-427 773

-394 737

Personalkostnader

3

-95 769

-13 273

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-7 625

-5 154

**Summa rörelsekostnader**

**-787 876**

**-918 724**

**Rörelseresultat**

**186 413**

**-223 051**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

16

Räntekostnader och liknande resultatposter

-144

-14

**Summa finansiella poster**

**-143**

**2**

**Resultat efter finansiella poster**

**186 270**

**-223 049**

**Resultat före skatt**

**186 270**

**-223 049**

**Årets resultat**

**186 270**

**-223 049**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

20 189

15 460

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 189**

**15 460**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

17 000

17 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**17 000**

**17 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**37 189**

**32 460**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

10 600

12 100

**Summa varulager**

**10 600**

**12 100**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

110 000

0

Övriga fordringar

0

14 899

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

27 523

**Summa kortfristiga fordringar**

**110 000**

**42 422**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

142 263

59 695

**Summa kassa och bank**

**142 263**

**59 695**

**Summa omsättningstillgångar**

**262 863**

**114 217**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**300 052**

**146 677**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-202 388

20 660

Årets resultat

186 270

-223 049

**Summa fritt eget kapital**

**-16 118**

**-202 389**

**Summa eget kapital**

**33 882**

**-152 389**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 112

47 687

Skulder till koncernföretag

127 632

27 123

Övriga skulder

111 426

209 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**266 170**

**299 066**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**300 052**

**146 677**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets har upplösts genom fusion 2025-01-24.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 768	25 768
Inköp	12 354	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 122</b>	<b>25 768</b>
Ingående avskrivningar	-10 308	-5 154
Årets avskrivningar	-7 625	-5 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 933</b>	<b>-10 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 189</b>	<b>15 460</b>

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Johnny Hillgren AB, org.nr 556547-4490.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 7 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2025-04-05

*Johnny Hillgren*  
Johnny Hillgren